
 

PROT. INT N° 23734 DEL 18/12/17 
 

 

 

 

 

 

 

 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

************************ 

 

 

DIREZIONE 4° LAVORI PUBBLICI -  SERVIZI TECNICI E AMBIENTALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 

DET. N°   02728 DEL 20/12/2017  
 
 

 

 

 

 
OGGETTO:  Redazione piano rifiuti – Nomina RUP Dott. Francesca Chirchirillo   

 

 

    

 

 



Il Dirigente della Direzione 4 Ing. Enza Anna Parrino, attestando di non incorrere in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi in 
conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto, adotta il seguente provvedimento: 

 
 Premesso che a seguito di appositas deliberazione consiliare n. 133 del 27/11/2017 è necessario procedere alla redazione 
del nuovo piano rifiuti dell’ARO di Alcamo; 

Ritenuto poter procedere alla individuazione del RUP nella Dott. Francesca Chirchirillo, responsabile del Servizio 
Ambientale, che ha seguito l’iter dell’individuazione dell’ARO e che è competente in materia Dott.ssa Chirchirillo, per 
motivi strettamente personali non può essere presente alle operazioni di gara nella data sopra 
Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;  
Visto il D.Lvo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  
Visto il D.Lvo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi espressi in premessa:  
 

1. Di nominare la Dott. Francesca Chirchirillo per le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento 
relativamente alla redazione del nuovo Piano dei rifiuti dell’Aro Alcamo 

2.     Il RUP dovrà curare tutti gli adempimenti previsti dalla normativa vigente;  
3.     Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
4.    Di notificare il presente provvedimento alla Dott. Francesca Chirchirillo; 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo on line e nel sito web di questo Comune e 
nell’apposita sottosezione amministrazione trasparente di cui all’art. 18 del d.lgs. 33/2013 e comunicato alla Funzione 
Pubblica tramite PERLA PA; 

 

             IL DIRIGENTE 

                        f.to   Ing. E.A. Parrino 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
Il sottoscritto Segretario Generale, vista l’attestazione del messo Comunale, certifica che copia 
della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 
consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it 
  
Alcamo lì____________    
                                                                     
 
                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

      Dr. Vito Antonio Bonanno        
  

 

 

                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


